
 

  

 

 

 

 

 

 

KUUSALU VALLAVALITSUS 

Mõisa tee 17 

Kiiu alevik,Kuusalu vald 

74604 Harju maakond 

EESTI 

  



 

1 

 

 

 

 

 

OTSUS nr 17-31.3/25/681  

Tartu         02.04.2025 

 

Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi 

rakenduskava 2021–2027 meetme „Perioodi 2021–

2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu toetus” 

projektitoetuse taotluse rahuldamine ning toetuse 

määramine 

 

Võttes aluseks kalandusturu korraldamise seaduse § 45 lg 1 ja lg 2 p 2 ning regionaalministri 

18.10.2023 määruse nr 69 „Perioodi 2021–2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu toetus“ § 35 

lg 2, amet otsustab: 

 

1. Rahuldada otsuse lisa(de)s nimetatud taotlus(ed) ning määrata toetust 1-le taotlejale 

kogusummas 82 109,87 eurot. 

 

2. Projektitoetuse saaja on kohustatud: 

  1) viima ellu toetatava tegevuse, sealhulgas esitama kõik tegevusega seotud kuludokumendid 

toetuse määramise otsuses nimetatud tähtpäevaks, ent hiljemalt kahe aasta pärast arvates PRIA 

poolt taotluse rahuldamise otsuse tegemisest; 

  2) täitma määruse nr 69 § 27 lõikes 8 sätestatud nõudeid; 

  3) kasutama toetuse abil soetatud, ehitatud või renoveeritud vara ettenähtud tingimustel, 

sealhulgas tagama toetatava tegevuse elluviimise tulemusena soetatud, ehitatud või renoveeritud 

vara säilimise ja sihtotstarbelise kasutamise Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 

2021/1060 artikli 65 lõikes 1 sätestatud tähtaja jooksul; 

  4) määruses nr 69 sätestatud juhul esitama teabe toetuse saamise ja kasutamise kohta ning 

aruanded ettenähtud tähtaja jooksul; 

  5) eristama selgelt oma raamatupidamises toetuse kasutamisega seotud kulud ning neid 

kajastavad kulu- ja maksedokumendid muudest kulu- ja maksedokumentidest; 

  6) võimaldama teha auditit, teostada järelevalvet või teha muud toetuse saamisega seotud 

kontrolli ning osutama selleks igakülgset abi, sealhulgas võimaldama viibida toetuse saaja 

kinnisasjal, ehitises ja ruumis ning läbi vaadata dokumente ja vara kohapeal; 

  7) esitama auditi tegemiseks, järelevalve teostamiseks või muu kontrolli tegemiseks vajalikud 

andmed ja dokumendid määratud tähtaja jooksul; 

  8) näitama, et tegemist on EMKVF-i toetuse abil elluviidava tegevusega, kasutades selleks 

regionaalministri 24. juuli 2023. a määruses nr 45 „Euroopa Merendus-, Kalandus- ja 

Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027 toetuse objekti tähistamise ning Euroopa Liidu 

osalusele viitamise tingimused ja kord” ettenähtud sümboleid ja teavitustegevusi; 

  9) teavitama PRIA-t taotluses esitatud või tegevusega seotud andmete muutumisest või tegevuse 

elluviimist takistavast asjaolust, sealhulgas tegevusega seotud vara üleandmisest teisele isikule; 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 2.04.2025 

Kehtib kuni: 1.04.2030 

Alus: KTKS § 9 lg 1 



 

2 

 

  10) tagama PRIA-le riigihangete registris juurdepääsu hankele või ostumenetlusele. 

 

 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja 

korras 30 päeva jooksul otsusest teada saamise päevast arvates vaide esitamisega PRIA-le aadressil 

Tähe 4, 51010 Tartu või e-posti aadressil pria@pria.ee. 

 

Margus Noormaa 

peadirektor 

/Kinnitatud digitaalse templiga/ 

 

Lisainformatsioon: 

Investeeringutoetuste infotelefon 737 7678; 

Pindala- ja loomatoetuste infotelefon 737 7679; 

E-posti aadress info@pria.ee 

  

mailto:info@pria.ee


 

3 

 

Kliendi ID: 65495 Kliendi nimi: KUUSALU 

VALLAVALITSUS 

Kood: 75033496 Taotlustoimiku number: F3132400212 

 

Hindamisel saadud punktid maksimaalsetest punktidest on 2,73/4 

Projektitoetuse saaja on kohustatud viima ellu toetatava tegevuse, sealhulgas esitama kõik tegevusega seotud kuludokumendid ajavahemikul 

01.04.2025-03.12.2025 

Tegevused Summa, € Selgitus 

 82109.87 Taotletud toetuse summa kokku 

 82109.87 Rahuldatud toetuse summa kokku 

Ehitamine 

(püstitamine/rajamine/paigaldamine): 

Hoone/rajatis [põhitegevus] - Salmistu 

sadama multifunktsionaalne hoone 

82109.87 Taotletud toetuse summa 

Ehitamine 

(püstitamine/rajamine/paigaldamine): 

Hoone/rajatis [põhitegevus] - Salmistu 

sadama multifunktsionaalne hoone 

82109.87 Rahuldatud toetuse summa 

 


